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RAPPEL : TOUTES LES COUPES ATTRIBUEES SONT DES COUPES TOURNANTES

EXCELLENCE

Classement général
UD-RHONE

CHALLENGE SAINT LAUMER (EXCELLENCE)

HIRONDELLES 1 337.651   

CRAN 1 308.452   

JAAC  ALOUETTES 1 260.453   

PESD 1 200.554   

JEUNESSE MORNANTAISE 1 194.705   

EVEIL SPORTIF 1 187.106   

CHALLENGE THERESE REMERY (HONNEUR)

BLEUETS 1 036.951   

SYMPHORIETTE 1 025.952   

GYMNASTIQUE CLUB LA MULAT 1 019.803   

SPORTIN'GÔNES 991.904   

MONTAGNARDE 945.155   

CHALLENGE MARCELLE COURTINE (PROMOTION)

VAILLANTES 1 150.101   

SAINT LOUIS RUCHE 1 059.152   

FAUVETTES 1 049.903   
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Classement par équipes
2016

Aînées excellence

522.951   CoupeCRAN

513.652   HIRONDELLES

467.703   JAAC  ALOUETTES

463.804   EVEIL SPORTIF

459.855   PESD

459.106   ALERTE SPORTIVE

447.957   JEUNESSE MORNANTAISE

Jeunesses excellence

462.151   CoupeHIRONDELLES

444.902   CRAN

442.503   JAAC  ALOUETTES

439.404   JEUNESSE MORNANTAISE

433.555   PESD

387.056   EVEIL SPORTIF

Poussins excellence

361.851   CoupeHIRONDELLES

350.252   JAAC  ALOUETTES

340.603   CRAN

336.254   EVEIL SPORTIF

307.355   JEUNESSE MORNANTAISE

307.156   PESD
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Classement Individuel
2016

AÎNÉES EXCELLENCE - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 8

1   GRECK CLAIRE 13.9515.00 14.25 13.50 56.70 Or
2ème3ème 2ème 3ème

CRAN

2   BARRET ISABELLE 14.2513.90 14.40 13.90 56.45 Argent
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

3   MAGAT CLEMENCE 13.7014.20 13.25 13.60 54.75 Bronze
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

4   PETIT Maeva 13.7013.40 14.00 13.60 54.70
2ème2ème 2ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

5   HADJOU INSAF 13.4513.35 14.45 13.30 54.55
2ème2ème 2ème 2ème

PESD

6   BARRET NELLY 14.1513.95 13.65 12.45 54.20
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

7   MORVAN Elise 11.4513.30 13.75 13.95 52.45
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

8   DE SOUSA LEITE CL 13.5011.85 11.10 12.50 48.95
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

AÎNÉES EXCELLENCE - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 22

1   GONTHIER Noémie 14.8016.25 15.10 16.00 62.15 Or
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

2   SANG Colin 14.7015.45 13.50 16.55 60.20 Argent
3ème3ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

3   BERAUD Juliette 14.1015.10 14.30 16.45 59.95 Bronze
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

4   DUFOUR SARAH 15.2515.45 14.50 14.30 59.50
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

5   SARDINHA JULIE 15.0015.40 13.85 14.60 58.85
3ème4ème 3ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

6   RAPILLARD Marie 14.7015.40 13.00 15.55 58.65
3ème3ème 3ème 4ème

PESD

7   CHIFFLET MANON 14.6015.45 13.20 14.85 58.10
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

8   BAUP Elsa 15.0515.20 13.50 14.25 58.00
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

9  ex AUGRIS Anna 15.3015.50 12.30 14.65 57.75
3ème3ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

9  ex BELHADJ Inès 13.8015.25 13.80 14.90 57.75
3ème3ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

11   BERLAND AMANDI 15.1015.10 12.70 14.65 57.55
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

12   DOUDAINE Florenti 13.2016.10 13.45 14.75 57.50
3ème4ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

13   GUERFI Clara 12.5015.35 12.70 15.10 55.65
3ème4ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

14   VERNAY Charline 11.0515.50 14.00 15.05 55.60
3ème4ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

15   ROBIN Fanny 13.7013.65 13.25 14.50 55.10
3ème3ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

16   AMANI NORA 13.1515.00 13.15 13.55 54.85
3ème3ème 3ème 3ème

PESD
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17   VIAL Justine 13.2515.40 11.45 14.05 54.15
3ème4ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

18   PISTIS Ivana 12.3515.45 11.20 14.25 53.25
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

19   FERRY Marion 10.3515.70 12.20 14.95 53.20
3ème3ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

20   HUGNY Maeva 13.9013.50 11.10 14.05 52.55
3ème3ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

21   ZOUGS SANDY 9.1014.45 12.15 14.30 50.00
3ème3ème 3ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

n/c   RIVIERE Marie Camill 15.1515.45 13.50 3.00 Blessure
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

AÎNÉES EXCELLENCE - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 31

1   DAZY Margaux 16.4018.40 15.95 16.55 67.30 Or
4ème5ème 5ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

2   LOPES Sandy 17.4517.15 15.40 17.15 67.15 Argent
4ème4ème 5ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

3   BERTRAND Charlot 16.4515.75 17.50 17.40 67.10 Bronze
4ème4ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

4   GRZELAK Laurine 14.9018.10 16.40 17.50 66.90
4ème5ème 5ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

5   LEGROS Judith 12.2018.85 16.25 18.00 65.30
4ème5ème 4ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

6   GUY Fanny 16.2016.40 14.30 18.35 65.25
5ème4ème 4ème 5ème

HIRONDELLES

7   THIEVON Altina 15.2517.00 15.75 17.00 65.00
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

8   MONTORFANO Est 15.7518.50 13.90 16.80 64.95
4ème5ème 4ème 4ème

PESD

9   GOUTTENOIRE Pau 17.0015.75 14.80 17.00 64.55
4ème4ème 4ème 5ème

EVEIL SPORTIF

10   SOULE Eléa 16.4518.15 14.75 15.15 64.50
4ème5ème 5ème 4ème

CRAN

11   NOVEL Flavie 16.7517.80 12.80 16.90 64.25
4ème5ème 5ème 4ème

CRAN

12   RIBEYRE Alicia 13.7017.60 15.30 17.20 63.80
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

13   GIRARDON Elsa 11.6018.45 16.95 16.75 63.75
4ème5ème 5ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

14   DOCHE Claire-Amél 15.8514.85 16.00 16.70 63.40
4ème4ème 5ème 4ème

EVEIL SPORTIF

15   FERRY Pauline 15.1016.50 14.05 17.60 63.25
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

16   DETREZ BERTILLE 14.7516.05 15.70 16.65 63.15
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

17   AIT MER Séléna 14.7016.45 14.90 17.05 63.10
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

18   DUPERRAY Lou 15.2016.05 15.00 16.80 63.05
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

19   FREVILLE Justine 14.2017.05 14.90 16.65 62.80
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

20   ANDRE Coralyne 16.6516.15 14.40 15.05 62.25
4ème4ème 4ème 3ème

EVEIL SPORTIF

21   MORENO-BAULIEU 11.8517.55 15.70 16.90 62.00
4ème5ème 5ème 4ème

CRAN

22   MARGUIN Flavie 14.9015.95 14.00 16.45 61.30
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE
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23   CORBET Alice 15.2516.55 13.70 15.70 61.20
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

24   CHERBLANC Elsa 11.6516.50 16.20 16.20 60.55
4ème4ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

25   LAGANT Elsa 14.3014.25 14.15 16.80 59.50
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

26   BRUN-NICOULEAU 15.1015.85 14.20 14.15 59.30
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

27   NGUYEN Kim 15.0014.85 13.35 15.95 59.15
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

28   CHAUCHOY Julie 14.7515.85 12.85 15.40 58.85
3ème4ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

29   CHAMONARD Tifai 11.3516.10 15.85 14.75 58.05
4ème4ème 5ème 4ème

HIRONDELLES

30   GOUTTENOIRE Em 12.6517.30 12.30 15.50 57.75
4ème5ème 4ème 5ème

EVEIL SPORTIF

31   GUILLERME Isaure 11.1516.80 13.25 15.85 57.05
4ème5ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

AÎNÉES EXCELLENCE - 5ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 11

1   PERRUT Clémence 17.6021.05 17.70 19.30 75.65 Or
5ème6ème 5ème 6ème

HIRONDELLES

2   CROZIER Charlotte 17.5018.95 18.35 18.10 72.90 Argent
5ème5ème 6ème 5ème

CRAN

3   VALLIER Anne 15.0518.90 18.35 19.80 72.10 Bronze
5ème5ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

4   GRAUVOGEL Clothi 17.6520.20 15.95 18.20 72.00
5ème6ème 5ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

5   GENTIL-PERRET Clé 16.5020.25 14.15 19.40 70.30
5ème6ème 5ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

6   THIBAUD Noémie 15.8517.75 19.50 17.10 70.20
4ème5ème 6ème 5ème

PESD

7   JANIN Philippine 18.4517.60 16.65 16.75 69.45
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

8   GONTHIER Eméline 16.5518.20 16.45 17.30 68.50
4ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

9   PAYRE Valentine 15.7518.60 16.25 16.50 67.10
4ème5ème 5ème 5ème

PESD

10   POCHI Enrica 12.500.00 17.05 18.30 47.85
5ème6ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

11   CHASSET Gaëlle 4.5017.95 7.00 17.60 47.05
5ème5ème 6ème 5ème

HIRONDELLES

AÎNÉES EXCELLENCE - 6ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 13

1   DEMONT Caroline 21.7522.25 20.25 22.00 86.25 Or
6ème6ème 6ème 6ème

JAAC  ALOUETTES

2   GRIZARD Eva 18.8521.65 22.35 20.80 83.65 Argent
5ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

3  ex CHOUABE ALICE 19.1521.05 20.40 20.80 81.40 Bronze
6ème6ème 6ème 6ème

JAAC  ALOUETTES

3  ex RUSSO Marion 19.7020.95 21.45 19.30 81.40 Bronze
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

5   MAILLARD LOUISE 18.3020.50 20.20 20.15 79.15
5ème6ème 6ème 6ème

PESD

6   CHAVANT Perrine 18.3019.95 20.20 19.80 78.25
5ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES
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7   PETOZZI Aline 16.3020.80 21.30 19.65 78.05
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

8   TRESCARTES Ninon 16.8521.05 20.10 19.20 77.20
5ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

9   PLASSE Amélie 17.0519.80 19.90 20.35 77.10
5ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

10   GRIZARD Chloé 13.9521.90 20.60 20.55 77.00
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

11   CHALETON Orlane 13.8520.85 21.10 19.25 75.05
5ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

12   AUTHIER JUDITH 17.5020.85 18.10 18.05 74.50
5ème6ème 6ème 6ème

PESD

13   DELORME Charlotte 14.4520.45 19.65 19.45 74.00
5ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

AÎNÉES EXCELLENCE - 6ème degré Individuel
BarresCheval Poutre Sol

sur 48

1   ADNANE Anissa 21.5022.35 22.35 22.45 88.65 Or
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

2   MATHIEU Harmony 22.4522.35 21.45 22.00 88.25 Argent
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

3   GIRARDIER Lucile 21.6521.80 21.85 21.90 87.20 Bronze
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

4   LATORRE PLUMED 21.4521.70 21.90 21.95 87.00
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

5   AUGAGNEUR Célin 20.8521.35 22.25 22.45 86.90
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

6   SIMMONET Romane 21.7522.00 21.30 21.80 86.85
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

7   WINTERSTEIN Fallo 20.5021.90 22.05 21.95 86.40
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

8   GADIOLLET Clémen 20.8521.95 21.85 21.70 86.35
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

9   VOSSENAT Alexand 20.4021.55 21.95 22.20 86.10
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

10   MOTTE Loélia 21.0522.10 21.65 20.55 85.35
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

11   DEVILAINE Léa 20.7021.95 21.20 21.30 85.15
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

12   LEROUDIER / SEGU 20.5021.90 20.90 21.60 84.90
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

13   ARNAUD Alexandra 21.3021.20 21.30 21.00 84.80
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

14   VETTRAINO Kelly 20.9022.15 19.70 21.75 84.50
6ème6ème 6ème 6ème

JAAC  ALOUETTES

15   HERZOG Joanna 20.6021.10 20.45 21.55 83.70
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

16   SOLER Diane 18.7020.95 21.45 22.30 83.40
6ème6ème 6ème 6ème

JAAC  ALOUETTES

17   DUGOUJARD Chloé 20.2021.15 19.30 22.35 83.00
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

18   ANSELIN ROMANE 19.5021.35 21.40 20.55 82.80
6ème6ème 6ème 6ème

JEUNESSE MORNANTAISE

19   GAY Charlotte 19.6520.95 21.50 20.55 82.65
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

20   BOTTON Ophélie 18.9521.65 21.15 20.35 82.10
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

21   BENMALEK Manon 21.1020.95 20.30 19.70 82.05
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN
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22   GRES Paola 19.2520.60 21.05 20.65 81.55
6ème6ème 6ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

23   SALAZARD Andréa 16.9021.90 20.55 21.50 80.85
6ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

24   RAMOND Céline 19.2520.55 20.70 20.30 80.80
6ème6ème 6ème 6ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

25  ex ISAIA EMMA 19.5520.90 20.85 19.10 80.40
6ème6ème 6ème 6ème

JEUNESSE MORNANTAISE

25  ex LALA MY AN 17.2520.90 21.55 20.70 80.40
5ème6ème 6ème 6ème

PESD

25  ex SARRAT Juliette 18.5520.90 21.70 19.25 80.40
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

28   BRAHMI Kenza 17.4521.45 19.15 21.95 80.00
6ème6ème 6ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

29   GIRARDIER Célia 17.8521.25 21.65 18.55 79.30
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

30   DECHERF RAPHAEL 17.8021.30 19.35 20.30 78.75
6ème6ème 6ème 6ème

JEUNESSE MORNANTAISE

31  ex FOLGOAS Manon 17.6021.00 19.40 20.70 78.70
5ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

31  ex POTELLE ANAIS 17.6020.65 19.25 21.20 78.70
5ème6ème 6ème 6ème

PESD

33   ALLEGRE Valentine 17.6521.60 18.55 20.70 78.50
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

34   DESMARESCAUX A 19.6520.60 17.85 20.25 78.35
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

35   MAGAT Candice 16.0520.75 20.75 20.55 78.10
6ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

36   LYONNET Marine 20.1521.50 16.95 19.45 78.05
6ème6ème 6ème 6ème

HIRONDELLES

37   DE POLI Floriane 17.9020.50 19.10 19.75 77.25
5ème6ème 6ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

38   TRUONG IONA 18.4521.40 16.35 20.70 76.90
5ème6ème 6ème 6ème

PESD

39   MONNIER Kenza 20.0020.80 14.85 19.90 75.55
6ème6ème 5ème 6ème

CRAN

40   RAMOND Léa 18.3020.20 17.55 19.45 75.50
5ème6ème 6ème 6ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

41   GEOFFRAY Emilie 18.0520.90 19.75 16.50 75.20
5ème6ème 6ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

42   GRIVOT BRUNHES 15.4520.70 19.00 20.00 75.15
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

43   CARRILLO Aurélie 17.1020.95 16.85 19.60 74.50
6ème6ème 6ème 6ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

44   GRANGE  ELISE 18.1520.30 17.55 18.40 74.40
5ème6ème 6ème 6ème

JEUNESSE MORNANTAISE

45   SATRE Emma 17.9020.70 14.95 19.55 73.10
5ème6ème 6ème 6ème

ALERTE SPORTIVE

46   PEYRON CLARA 18.9018.50 15.35 20.00 72.75
5ème6ème 6ème 6ème

JEUNESSE MORNANTAISE

47   GELIN  Marion 17.5520.30 11.65 20.20 69.70
5ème6ème 6ème 6ème

EVEIL SPORTIF

n/c   SOUVIGNET Claire 12.5020.60 0.00 0.00 Blessure
6ème6ème 6ème 6ème

CRAN

JEUNESSES EXCELLENCE - 1er degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 7

1   GRZESKIEWICZ Le 13.9013.55 14.10 13.75 55.30 Or
2ème1er 2ème 1er

HIRONDELLES
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2   FISCHER Camille 13.1013.70 14.25 13.35 54.40 Argent
1er2ème 2ème 1er

HIRONDELLES

3   VIVIER Maeva 13.3013.35 14.20 13.45 54.30 Bronze
1er1er 2ème 2ème

HIRONDELLES

4   GHELLACHE Ilyana 14.2013.35 13.10 13.55 54.20
2ème1er 2ème 1er

HIRONDELLES

5   FRANCON Eva 12.6013.70 13.80 13.00 53.10
1er2ème 2ème 1er

HIRONDELLES

6   FOURNIER Fanny 12.7013.05 13.90 13.30 52.95
1er2ème 2ème 1er

HIRONDELLES

7   OZTASKIN Selin 11.7011.20 11.15 11.40 45.45
1er1er 1er 1er

HIRONDELLES

JEUNESSES EXCELLENCE - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 65

1   FAURE Isley 13.9514.90 14.25 15.45 58.55 Or
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

2   GOSSET Lilly 13.8014.40 14.90 15.10 58.20 Argent
2ème2ème 2ème 3ème

PESD

3  ex BURNICHON Alban 14.1014.50 14.90 14.60 58.10 Bronze
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

3  ex OZKAN Zisan 13.6515.20 14.50 14.75 58.10 Bronze
2ème3ème 2ème 3ème

HIRONDELLES

5   TAJEDDINE Nesrine 14.3014.40 14.70 14.55 57.95
2ème2ème 2ème 3ème

HIRONDELLES

6   GOURMET Lilou 13.1015.25 14.45 15.00 57.80
2ème3ème 2ème 3ème

PESD

7  ex GENETIER Fleur 13.8015.40 14.80 13.75 57.75
2ème3ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

7  ex LIOT Marie 14.4514.70 13.70 14.90 57.75
2ème2ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

9   BERLEMONT Lune 13.9514.70 14.40 14.60 57.65
2ème2ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

10   SICAUD Rosanna 14.6514.15 13.60 15.20 57.60
3ème2ème 2ème 3ème

PESD

11   GUÉRET Margaux 13.9514.70 13.80 14.70 57.15
3ème2ème 3ème 2ème

HIRONDELLES

12  ex BROUSSARD Cassan 13.1515.10 14.05 14.80 57.10
2ème3ème 2ème 3ème

PESD

12  ex NICOLE Elsa 13.9014.80 13.60 14.80 57.10
2ème2ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

14  ex PANOUZE Laetitia 14.0014.35 14.70 14.00 57.05
2ème2ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

14  ex SOULE  Jade 13.6515.35 13.70 14.35 57.05
2ème3ème 2ème 3ème

CRAN

16   COLOMBIER Alice 13.5514.50 14.15 14.80 57.00
3ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

17   AGGOUNE Chéïma 14.4014.90 13.95 13.70 56.95
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

18   JAMES Candy 13.0014.70 14.45 14.70 56.85
2ème2ème 2ème 3ème

HIRONDELLES

19   GOSSIN Nastasia 13.6015.00 13.85 14.00 56.45
2ème3ème 2ème 3ème

PESD

20   GIBERT Esther 13.7514.25 13.90 14.50 56.40
3ème2ème 2ème 3ème

PESD

21   ROUVROY Stéphani 13.2514.50 14.55 14.00 56.30
2ème2ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

22   COQUET Gabrielle 13.6514.35 13.55 14.50 56.05
2ème2ème 3ème 3ème

CRAN
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23  ex BRUN GAUTIER ED 12.9014.90 14.75 13.40 55.95
2ème3ème 2ème 2ème

CRAN

23  ex JACOB EMILIE 13.5015.30 13.45 13.70 55.95
2ème3ème 2ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

25   IMBERNON MARG 13.2514.40 13.70 14.55 55.90
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

26   BRICOUT HELOISE 13.3514.45 13.60 14.45 55.85
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

27  ex BOUCHISSE Shada 13.6514.40 14.25 13.25 55.55
3ème2ème 2ème 3ème

PESD

27  ex THOMAS Amandine 13.1513.75 14.70 13.95 55.55
2ème2ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

29   MORTIER Morgane 13.7515.35 12.05 14.35 55.50
3ème3ème 2ème 2ème

CRAN

30   BELAID CYLIA 13.4513.90 13.05 15.00 55.40
2ème2ème 2ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

31  ex MARÉCHAL DE CH 13.3014.75 13.50 13.65 55.20
2ème3ème 2ème 2ème

PESD

31  ex MARICHEZ ASTRID 13.3514.00 14.00 13.85 55.20
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

33   GONCALVES-MAC 13.5514.30 13.50 13.75 55.10
2ème2ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

34   LAGUILLIEZ-JANKO 13.6014.40 12.30 14.60 54.90
2ème2ème 3ème 3ème

CRAN

35   ALIRAND BRUNE 13.4514.45 13.00 13.40 54.30
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

36   LAPITZ CAMILLE 13.8014.00 12.55 13.85 54.20
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

37  ex DUMAS Océane 13.0013.45 13.85 13.75 54.05
2ème2ème 2ème 3ème

EVEIL SPORTIF

37  ex DURRIEU Leyna 13.2013.60 14.40 12.85 54.05
2ème2ème 2ème 2ème

HIRONDELLES

39   CAMOZZI SIXTINE 13.1514.45 13.50 12.85 53.95
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

40   GLORIOT Océane 12.1014.95 12.65 14.10 53.80
2ème3ème 2ème 2ème

PESD

41   GAUD Emma 14.0514.70 10.35 14.60 53.70
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

42   LOCATELLI Eva 12.8013.60 13.65 13.55 53.60
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

43   MARILLAT Quiterie 12.9513.80 13.45 13.15 53.35
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

44   PISTIS Lou-Marie 13.2013.95 13.00 13.15 53.30
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

45   CLAUSE Fanny 12.9013.85 14.15 12.30 53.20
2ème2ème 2ème 2ème

PESD

46  ex BARONE AMELIE 11.1514.60 13.45 13.70 52.90
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

46  ex BEURIER ROSE 13.1014.05 12.50 13.25 52.90
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

48   MOUILLEFARINE M 13.0514.10 13.60 12.10 52.85
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

49   BOURLION AMELIA 13.3014.05 13.50 11.90 52.75
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

50   LEON Camille 13.0013.25 13.55 12.85 52.65
2ème2ème 2ème 2ème

PESD

51   PICAMELOT Thelma 12.8513.95 13.00 12.80 52.60
2ème2ème 2ème 2ème

PESD

52   CHATARD Elsa 11.7513.75 13.40 13.65 52.55
2ème2ème 2ème 2ème

EVEIL SPORTIF
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53   DRIOUT LEA 13.6014.10 13.15 11.60 52.45
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

54   MONTGAILLARD Li 12.5013.75 13.05 12.90 52.20
2ème2ème 2ème 2ème

EVEIL SPORTIF

55   FRAIX Manon 12.9013.25 11.75 14.20 52.10
2ème2ème 3ème 3ème

PESD

56   GAILLARD Jade 11.2514.35 13.70 12.70 52.00
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

57   FLORIOT  EMMA 12.0514.40 13.00 12.40 51.85
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

58   HORTALA PAULINE 13.4514.45 14.35 8.90 51.15
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

59   BROSSE SIDONIE 12.3013.80 12.75 12.10 50.95
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

60   BARRY FATOUMAT 13.2514.10 8.55 14.40 50.30
2ème2ème 3ème 3ème

CRAN

61   HADJOU Inès 12.1513.45 12.70 11.90 50.20
2ème2ème 2ème 2ème

PESD

62   NATTES-SACCONE 11.3014.15 11.30 12.75 49.50
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

63   KOWTHAMAN AN 10.8013.90 12.35 12.20 49.25
2ème2ème 2ème 2ème

CRAN

64   MARROLLIAT LOU 13.3514.80 14.40 5.75 48.30
2ème3ème 2ème 2ème

CRAN

65   GIBERT Lya 13.3014.15 14.25 6.00 47.70
2ème2ème 2ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

JEUNESSES EXCELLENCE - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 60

1  ex SERVANT Charlotte 15.2016.70 14.85 17.40 64.15 Or
3ème4ème 3ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

1  ex VENET Maya 15.8017.40 15.50 15.45 64.15 Or
4ème4ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

3   BUCCHI Calypso 14.9016.90 15.35 16.75 63.90 Bronze
3ème4ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

4   WALTER Julie 14.9016.85 16.20 15.50 63.45
3ème4ème 4ème 3ème

HIRONDELLES

5  ex RABY  Eva 14.9017.10 15.45 15.50 62.95
3ème4ème 4ème 3ème

CRAN

5  ex SOURBE Gabrielle 15.2016.90 14.15 16.70 62.95
3ème4ème 3ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

7   BALDECK Pauline 15.0516.55 13.80 17.30 62.70
3ème4ème 3ème 4ème

CRAN

8   DIDOMENICO Chlo 14.0016.35 15.10 17.20 62.65
3ème4ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

9   DUCHON Victoire 15.1516.70 15.40 15.30 62.55
3ème4ème 4ème 3ème

CRAN

10   LAROCHETTE Flavie 14.7516.75 14.50 16.45 62.45
3ème4ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

11   PLACET  Chloé 15.0016.30 15.00 16.05 62.35
3ème4ème 3ème 4ème

CRAN

12   FERRY Clara 15.0016.10 14.45 16.55 62.10
3ème4ème 3ème 4ème

PESD

13   LAGER Margaux 15.0016.70 14.60 15.30 61.60
3ème4ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

14   GIRARDON Fanny 14.9014.95 14.80 16.70 61.35
3ème3ème 3ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

15   GAUTHIER - SAND 14.8015.65 14.45 16.35 61.25
3ème4ème 3ème 4ème

HIRONDELLES
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16   CLOPIN Céline 14.9016.10 14.75 15.10 60.85
3ème4ème 3ème 3ème

CRAN

17   CÉLESTINE Fedry 15.3015.30 14.75 15.35 60.70
3ème3ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

18   VILDEUIL Lorleï 14.0015.00 15.90 15.75 60.65
3ème3ème 4ème 3ème

EVEIL SPORTIF

19   MARNEAU Juliette 14.8515.70 14.90 15.10 60.55
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

20   DESSEIGNE Lou-An 14.7014.50 15.80 15.40 60.40
3ème3ème 4ème 3ème

HIRONDELLES

21   TOURNUS Cassandr 14.0516.65 14.30 15.35 60.35
4ème4ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

22  ex COLOMBEL Mia 15.0015.15 14.85 15.30 60.30
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

22  ex GRANGE BASSET Al 14.6016.90 13.80 15.00 60.30
3ème4ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

24   OZER Celia 14.6016.35 14.25 15.00 60.20
3ème4ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

25   FERRANDEZ Angéli 15.0016.80 13.10 15.20 60.10
3ème4ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

26   ASATEKIN PELINE 14.5014.05 14.30 17.20 60.05
3ème3ème 3ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

27   COMTET Lola 15.0016.70 13.00 15.20 59.90
3ème4ème 4ème 3ème

EVEIL SPORTIF

28  ex BELLIA CHARVET V 15.1015.45 14.00 15.30 59.85
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

28  ex BLEIN Candice 14.7015.50 14.50 15.15 59.85
3ème3ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

28  ex D'AZAMBUJA Castill 14.5014.60 14.60 16.15 59.85
3ème3ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

31   AUMONIER  Emilie 14.7015.05 13.90 16.15 59.80
3ème3ème 4ème 4ème

CRAN

32  ex CAMPA Daphné 14.7014.90 14.60 15.40 59.60
3ème3ème 3ème 3ème

PESD

32  ex GLOPPE Zoé 15.2514.75 15.10 14.50 59.60
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES

34   GRANIERI Maylis 14.3014.70 13.40 17.10 59.50
3ème3ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

35   VIOLLET LAURA 14.2015.40 12.80 16.90 59.30
3ème4ème 3ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

36   NUNNEY Elodie 14.9014.90 12.40 17.05 59.25
3ème3ème 4ème 4ème

CRAN

37   SARDINHA MARIE 14.7014.80 14.30 15.40 59.20
3ème3ème 3ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

38   THION Marjolène 14.5014.45 13.60 16.55 59.10
3ème3ème 4ème 4ème

CRAN

39   POLICARD Lou-Ann 14.9014.60 14.45 14.80 58.75
3ème3ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

40   SASSA  Melina 14.9014.90 14.30 14.60 58.70
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

41   SIVELLE Clémentine 14.6015.30 14.35 14.35 58.60
3ème3ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

42   BEDEL Alix 15.1014.90 11.85 16.65 58.50
3ème3ème 4ème 4ème

CRAN

43   GILLET PAULINE 14.7014.80 13.45 15.50 58.45
3ème3ème 3ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

44   CHANTEREAU Ines 14.6016.90 12.15 14.55 58.20
3ème4ème 3ème 3ème

CRAN

45   SANTOIRE Amélie 14.5015.25 13.60 14.80 58.15
3ème3ème 3ème 3ème

JAAC  ALOUETTES
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46   ADAM Lisa 14.5014.80 13.60 15.05 57.95
3ème3ème 3ème 3ème

HIRONDELLES

47   GAGNEUX Janel 13.8014.50 14.00 15.35 57.65
3ème3ème 3ème 3ème

PESD

48   TELGHEMTI INES 14.0014.70 12.95 15.90 57.55
3ème3ème 3ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

49  ex DIDELOT ALINE 13.9015.05 12.05 16.40 57.40
3ème3ème 3ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

49  ex FERRIGNO Anna 14.0014.85 13.60 14.95 57.40
3ème3ème 3ème 3ème

PESD

51   FERRER Natacha 14.3015.20 12.90 14.85 57.25
3ème3ème 3ème 4ème

PESD

52   POYET MAELLE 13.0015.70 13.20 14.90 56.80
3ème4ème 3ème 3ème

JEUNESSE MORNANTAISE

53   BALESTRIERO Charl 12.9014.40 14.25 15.10 56.65
3ème3ème 3ème 4ème

HIRONDELLES

54   DERONZIER Lilou 13.0014.50 13.70 15.40 56.60
3ème3ème 3ème 3ème

PESD

55   PEYSSONNEAUX L 14.4013.85 13.70 14.25 56.20
3ème3ème 3ème 3ème

CRAN

56   CHERBLANC Zoé 14.7013.00 12.80 14.85 55.35
3ème3ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

57   BOUCE Jade 14.3012.95 13.30 14.55 55.10
3ème3ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

58   RIBOUD JUSTINE 14.1515.25 8.85 15.95 54.20
3ème3ème 3ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

59   BONHOMME Olivia 13.5013.00 12.60 14.90 54.00
3ème3ème 3ème 3ème

EVEIL SPORTIF

n/c   BLAIN Emie 0.000.00 0.00 15.30 Blessure
3ème

JAAC  ALOUETTES

JEUNESSES EXCELLENCE - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 37

1   DEBOST  Salomé 17.6018.95 17.10 19.10 72.75 Or
4ème5ème 4ème 5ème

PESD

2   BRICAGE Eulalie 17.6017.60 18.75 18.50 72.45 Argent
4ème4ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

3   MURE Shanone 17.6019.20 16.90 18.65 72.35 Bronze
4ème5ème 4ème 5ème

HIRONDELLES

4   PARICHOT Lise 17.6018.70 17.15 18.80 72.25
4ème5ème 4ème 5ème

HIRONDELLES

5   BOUCHACOURT M 16.9018.65 16.70 16.60 68.85
4ème5ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

6   MORIN Jeanne Adèl 17.3018.15 16.85 16.50 68.80
4ème5ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

7   BOUCHER ESTELLE 17.1017.15 16.30 17.25 67.80
4ème4ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

8   SOUBEYRAND Axel 17.0517.85 16.40 16.25 67.55
4ème5ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

9   GALLAND Lisa 17.5018.45 15.50 15.65 67.10
5ème5ème 4ème 4ème

CRAN

10   ZEMET Ambre 15.7517.05 16.20 17.45 66.45
3ème4ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

11   GLATARD Cloé 16.7518.55 14.60 16.40 66.30
5ème5ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

12  ex AUBONNET Emilie 15.0517.40 16.70 16.50 65.65
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

12  ex VALION Pélagie 14.7017.25 16.65 17.05 65.65
3ème4ème 4ème 4ème

PESD
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14   FRAU Emmanuelle 14.9017.20 16.60 16.55 65.25
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

15   HAMAILI Leyla 16.4016.90 15.40 16.50 65.20
4ème4ème 4ème 4ème

PESD

16   GRANGE BASSET Ki 16.6518.55 13.40 16.45 65.05
5ème5ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

17   GLINEL  Flavie 14.7517.35 16.25 16.35 64.70
3ème4ème 4ème 4ème

CRAN

18   BAJAS Justine 15.1017.85 15.45 16.25 64.65
4ème5ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

19   VANNIER Noémie 13.9017.05 16.70 16.95 64.60
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

20   MENEZO Léana 15.3516.95 14.75 17.30 64.35
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

21   CARLET Charlotte 15.7516.50 15.35 16.50 64.10
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

22   MICHEL Ambre 15.2516.95 15.90 15.65 63.75
3ème4ème 4ème 4ème

JAAC  ALOUETTES

23   PERRON Léane 13.9016.85 16.30 16.35 63.40
3ème4ème 4ème 4ème

CRAN

24   BEROUDON Zoé 15.6016.20 15.00 16.55 63.35
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

25   MALFETTES ODILE 14.4016.65 15.45 16.80 63.30
3ème4ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

26   DENIS Manon 14.1517.00 15.35 16.75 63.25
3ème4ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

27   JACQUETTON  Alys 15.1516.85 14.10 17.10 63.20
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

28   TINJOD MELODIE 15.9516.00 11.85 18.30 62.10
4ème4ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

29   ENJOLRAS Maé 15.2015.40 15.20 15.90 61.70
3ème4ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

30   PEZARD Lylou 15.3017.30 12.10 16.45 61.15
3ème4ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

31   DAVOINE Lou-Anne 14.3016.20 13.85 16.40 60.75
3ème4ème 4ème 4ème

CRAN

32   CHUZEVILLE Camill 11.8516.15 16.90 15.65 60.55
5ème4ème 5ème 4ème

EVEIL SPORTIF

33   FOLGOAS Louane 12.9518.15 13.45 15.75 60.30
4ème5ème 5ème 4ème

EVEIL SPORTIF

34   DUMAS Léane 15.4515.90 14.20 14.60 60.15
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

35   VEILLARD  Fanny 15.4016.45 13.65 14.45 59.95
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

36   CERVI LOAN 11.4018.90 11.25 16.55 58.10
4ème5ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

37   RAMAIN CLARISSE 14.2016.35 11.20 16.25 58.00
3ème4ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

JEUNESSES EXCELLENCE - 5ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 24

1   LOPEZ Janelle 18.7519.40 18.95 18.90 76.00 Or
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

2   CURTIL Morgane 18.7519.10 18.45 19.65 75.95 Argent
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

3   TAIANI Ornella 19.3019.30 18.00 19.20 75.80 Bronze
5ème5ème 5ème 5ème

PESD

4   HETIER Domitille 19.4018.10 17.45 19.10 74.05
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN
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5   ROBERIE Jeanne 19.0518.50 17.25 18.90 73.70
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

6   FRAIX Alix 18.6018.85 17.30 18.85 73.60
5ème5ème 5ème 5ème

PESD

7   LYONNET Léa 19.3518.20 16.75 19.05 73.35
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

8   REVELLIN Lou-Améli 18.7018.85 17.35 18.25 73.15
5ème5ème 5ème 5ème

PESD

9   DECOMBEJEAN Clé 18.8517.45 18.05 18.75 73.10
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

10   AUZAL Virginie 15.7019.30 18.25 17.85 71.10
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

11   SACRAMENTO CH 17.6019.10 15.70 18.05 70.45
4ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

12   ELARBI Inès 16.9519.00 16.55 17.50 70.00
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

13   MATILLON Alix 19.0517.30 16.60 16.50 69.45
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

14   LEVALLOIS Clara 18.0017.80 15.35 18.20 69.35
5ème5ème 5ème 5ème

PESD

15   PAKLOGLOU Calyp 16.8518.40 14.70 19.20 69.15
5ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

16   AMBLARD Romane 16.0017.80 17.30 17.80 68.90
4ème5ème 5ème 5ème

PESD

17   LE MOULLAC NOA 16.1516.35 17.20 19.10 68.80
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

18   PALOMÈQUE Sara 17.3518.30 14.65 17.20 67.50
5ème5ème 5ème 4ème

PESD

19   PRIEUR Mahé 14.0517.90 17.70 17.75 67.40
4ème5ème 5ème 5ème

CRAN

20   TRAMBOUZE Morga 16.0518.50 17.05 15.45 67.05
5ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

21   MEHARFI  Ynès 14.4517.80 16.50 17.90 66.65
4ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

22   RIVOIRE IRIS 17.0517.60 13.60 17.05 65.30
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

23   BUISSON NOEMIE 16.1517.55 13.25 17.30 64.25
4ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

24   TOURNUS Ilona 11.7517.70 12.15 14.75 56.35
5ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

JEUNESSES EXCELLENCE - 5ème degré Individuel
BarresCheval Poutre Sol

sur 23

1   SOUFLET Maia 19.3519.75 19.55 19.70 78.35 Or
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

2   BOTTON Amélie 19.5519.30 19.25 19.45 77.55 Argent
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

3   D'AZAMBUJA Axelle 19.2019.35 18.85 19.55 76.95 Bronze
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

4   CHARVIN Clara 19.6019.75 18.45 19.05 76.85
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

5   VOCANSON Satine 19.4519.30 19.05 19.00 76.80
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

6   GEISLER OCEANE 19.2519.10 18.85 19.35 76.55
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

7   CHAMPALLE Lila 19.2519.00 18.80 19.45 76.50
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

8  ex BOURGEAT Clara 19.3519.40 18.55 19.15 76.45
5ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES
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8  ex BRIEL Romane 19.5519.30 18.95 18.65 76.45
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

10   BERGERON Marie 19.4519.40 17.85 19.25 75.95
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

11   BLEZAT Anna 19.1518.65 18.60 19.25 75.65
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

12   BOUTECHICHE Lyn 19.2019.15 17.90 19.35 75.60
5ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

13  ex GAUCHER Anaïs 18.8519.10 18.35 18.90 75.20
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

13  ex GEROUDET Amélie 19.3519.40 17.45 19.00 75.20
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

15   NAITAOUDIA Eloé 18.9019.20 18.15 18.70 74.95
5ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

16   BLANCHARD AGA 18.0519.70 17.85 19.20 74.80
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

17  ex DUTOUR Camille 18.3019.40 17.70 19.00 74.40
5ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

17  ex FERBER Clara 19.3519.40 17.45 18.20 74.40
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

19   BUISSON CAMILLE 18.5518.50 17.60 19.05 73.70
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

20   VERCASSON LAUR 18.0519.15 16.85 19.20 73.25
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

21   MORENO Marion 18.5518.30 17.25 18.85 72.95
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

22   PERRIN MAE 17.0018.20 17.95 17.50 70.65
4ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

23   VILLE ANNE 18.5517.80 15.55 17.80 69.70
5ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

POUSSINS EXCELLENCE
BarresCheval Poutre Sol

sur 35

1   PETROZZI Célestine 18.9519.55 18.70 18.80 76.00 Or
5ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

2   ROCHE Noémie 18.4018.60 17.50 19.00 73.50 Argent
5ème5ème 5ème 5ème

CRAN

3   ADAM Thaïs 17.1018.90 17.70 18.95 72.65 Bronze
4ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

4   FRAU Alexandra 17.2518.50 17.60 18.95 72.30
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

5   RIVIÈRE Emy 16.2019.35 18.20 18.45 72.20
4ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

6   LONCAR Amandine 17.0018.35 18.10 18.70 72.15
4ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

7   COGNET  Maëlys 16.3018.90 18.45 18.05 71.70
4ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

8   DEBOST Léonie 16.7518.60 17.40 18.25 71.00
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

9   FERBER Inès 17.2516.90 17.85 18.40 70.40
4ème5ème 5ème 5ème

CRAN

10   GIAMMINONNI Eve 16.7518.20 16.25 18.60 69.80
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

11   PATET Lise 15.9019.05 15.85 18.25 69.05
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

12   LAGRANGE Juliette 17.1519.00 14.45 18.25 68.85
4ème5ème 5ème 5ème

HIRONDELLES

13   GONIN  Chloé 16.0018.10 16.40 17.80 68.30
4ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF
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14   SOUBEYRAND Mila 16.1018.45 15.35 18.20 68.10
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

15   AMADEI Marie 15.0517.85 17.00 18.10 68.00
4ème5ème 5ème 5ème

JAAC  ALOUETTES

16   ALLIER LILOU 16.7518.55 15.00 17.25 67.55
4ème5ème 4ème 4ème

HIRONDELLES

17   TESDISCHI-LAFON 16.5017.90 15.20 17.65 67.25
4ème5ème 5ème 5ème

CRAN

18   LABOURE Romane 16.7018.10 15.00 17.00 66.80
4ème5ème 5ème 4ème

EVEIL SPORTIF

19   TINJOD LILOU 15.0518.40 14.55 18.30 66.30
3ème5ème 5ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

20   JUBAN Stelly 15.1018.65 14.45 17.75 65.95
3ème5ème 5ème 5ème

EVEIL SPORTIF

21   FOUVRY Théodora 14.5518.45 15.00 17.30 65.30
3ème5ème 4ème 5ème

CRAN

22   LOISON Louna 15.1016.55 15.45 17.05 64.15
3ème4ème 4ème 4ème

CRAN

23   DUCREUX Hortens 15.3516.60 15.05 16.50 63.50
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

24   DECHAUME Léna 15.0516.65 15.05 16.60 63.35
3ème4ème 4ème 4ème

EVEIL SPORTIF

25   AMBLARD PERRINE 14.2017.00 15.00 17.00 63.20
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

26   MAITRET ALYSSA 13.5017.95 14.90 16.15 62.50
3ème5ème 4ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

27   BEN YAHIA RANIA 13.4017.30 14.40 16.80 61.90
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

28   GUSTIN MAYA 13.6016.60 14.75 16.50 61.45
2ème4ème 4ème 4ème

PESD

29   GAUTHERON DO 13.5016.80 14.35 16.55 61.20
3ème4ème 4ème 4ème

PESD

30   BOUDJELAL Zahra 13.4015.70 15.30 16.65 61.05
3ème4ème 4ème 4ème

CRAN

31   MUSY CLEMENTINE 13.9016.80 13.40 16.10 60.20
3ème5ème 4ème 5ème

JEUNESSE MORNANTAISE

32   SPANU CAMILLE 13.9015.55 13.60 16.60 59.65
3ème4ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

33   GARELLI Daphnée 13.2516.65 13.30 16.20 59.40
3ème4ème 3ème 4ème

PESD

34   FRONTIERE MARIE 13.4015.90 13.30 16.10 58.70
3ème4ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE

35   BOURGEAUX  MAR 10.8016.25 12.70 16.15 55.90
3ème4ème 4ème 4ème

JEUNESSE MORNANTAISE
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RAPPEL : TOUTES LES COUPES ATTRIBUEES SONT DES COUPES TOURNANTES

PROMOTION

Classement général
UD-RHONE

CHALLENGE SAINT LAUMER (EXCELLENCE)

HIRONDELLES 1 337.651   

CRAN 1 308.452   

JAAC  ALOUETTES 1 260.453   

PESD 1 200.554   

JEUNESSE MORNANTAISE 1 194.705   

EVEIL SPORTIF 1 187.106   

CHALLENGE THERESE REMERY (HONNEUR)

BLEUETS 1 036.951   

SYMPHORIETTE 1 025.952   

GYMNASTIQUE CLUB LA MULAT 1 019.803   

SPORTIN'GÔNES 991.904   

MONTAGNARDE 945.155   

CHALLENGE MARCELLE COURTINE (PROMOTION)

VAILLANTES 1 150.101   

SAINT LOUIS RUCHE 1 059.152   

FAUVETTES 1 049.903   
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Classement Individuel
2016

AÎNÉES PROMOTION - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 5

1   SCATA Laurine 13.2014.65 14.20 14.40 56.45 Or
2ème2ème 2ème 3ème

VAILLANTES

2   SANSON Lea 13.1015.05 14.05 13.95 56.15 Argent
2ème3ème 2ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

3   MOLEUX JULIETTE 14.2014.15 12.55 14.20 55.10 Bronze
2ème2ème 2ème 2ème

FAUVETTES

Classement par équipes
2016

Aînées promotion

447.251   CoupeARC EN CIEL ORLIENAS

439.002   VAILLANTES

398.803   CERCLE BELLECOMBE LYON

392.554   FAUVETTES

381.555   SAINT LOUIS RUCHE

Jeunesses promotion

411.901   CoupeALERTE SPORTIVE

407.802   GYMNASTIQUE RHODANIENNE

383.603   SAINT LOUIS RUCHE

381.804   ETINCELLE DE VERNAISON

372.805   VAILLANTES

365.656   FAUVETTES

363.557   EXCELSIOR

342.208   ARC EN CIEL ORLIENAS

Poussins promotion

338.301   CoupeVAILLANTES

334.052   GYMNASTIQUE RHODANIENNE

321.603   ALERTE SPORTIVE

294.004   SAINT LOUIS RUCHE

291.705   FAUVETTES
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4   LALAOUI Yasmine 13.4013.95 14.20 12.80 54.35
2ème2ème 2ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

5   CORMIER EMMA 14.0014.40 12.10 12.60 53.10
2ème2ème 3ème 3ème

FAUVETTES

AÎNÉES PROMOTION - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 19

1   FAYE Marie 14.3516.30 13.60 16.45 60.70 Or
3ème4ème 3ème 4ème

VAILLANTES

2  ex JACQUEMIN Elvire 15.2016.95 12.55 15.45 60.15 Argent
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

2  ex SAINTE-MARTHE O 14.9014.15 14.75 16.35 60.15 Argent
3ème3ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

4   KUMBLE Ankitha 15.2515.15 13.90 14.80 59.10
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

5   COQUARD CHLOE 14.4015.45 14.65 14.10 58.60
3ème3ème 4ème 4ème

FAUVETTES

6   SOURBE Louise 14.3515.70 13.45 14.95 58.45
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

7   DEGER TANYA 14.2514.85 13.85 15.35 58.30
3ème3ème 4ème 3ème

FAUVETTES

8   BRAGA CHARLINE 14.5015.10 13.25 15.30 58.15
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

9   ARNES Guillemette 14.2016.10 12.80 15.00 58.10
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

10   CHAUVIN Lisa 14.5014.25 12.20 16.50 57.45
3ème3ème 3ème 4ème

VAILLANTES

11   BONNET Emma 14.2515.10 13.45 14.30 57.10
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

12   POUZOL Caroline 13.5515.55 12.55 15.15 56.80
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

13   DUPORTE Lou 14.3515.35 13.00 13.95 56.65
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

14   POLETTE Alice 14.6515.35 11.80 14.30 56.10
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

15   PERRIN Camille 14.2015.30 12.45 13.45 55.40
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

16   ZENSS Eva 13.9013.55 13.50 13.85 54.80
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

17   D'AVERSA Maelle 14.2015.10 10.55 14.70 54.55
3ème3ème 3ème 3ème

ETINCELLE DE VERNAISON

18   MINETTE Marjolaine 12.1015.65 11.45 14.00 53.20
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

19   MALISZEWSKI LAU 13.2014.85 11.10 11.50 50.65
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

AÎNÉES PROMOTION - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 15

1   METAILLER Maëlle 17.1518.75 15.35 18.10 69.35 Or
4ème5ème 4ème 5ème

VAILLANTES

2   CHAMPEAUX TISS 16.7517.75 15.60 16.70 66.80 Argent
4ème5ème 4ème 4ème

VAILLANTES

3   PROT Manon 15.1018.00 15.20 16.75 65.05 Bronze
4ème5ème 4ème 4ème

VAILLANTES

4   PEAN  Emilie 11.4017.55 17.50 17.40 63.85
4ème5ème 5ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

5   JACQUOT Léa 15.0015.15 15.35 16.40 61.90
4ème4ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON
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6   LEBRUN APOLLINE 15.4015.65 14.85 15.55 61.45
4ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

7   BOUTEMY Romane 16.2015.60 13.60 15.85 61.25
4ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

8   CAPELLO Alexia 14.8013.55 15.75 16.80 60.90
3ème4ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

9   GAYDIER Claire 14.4015.85 14.30 15.75 60.30
3ème4ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

10   MARTIN Lucie 14.4015.85 13.10 16.15 59.50
3ème4ème 4ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

11   BOLLAND Lise 11.0017.60 14.95 15.80 59.35
4ème5ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

12   RABIER Léa 13.8515.80 13.65 15.25 58.55
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

13   ROLLIN MARINE 14.4014.35 11.10 15.15 55.00
3ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

14   CASTELAIN Juliette 11.5017.35 12.60 11.80 53.25
4ème5ème 4ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

15   PICARD IZALIE 13.6515.60 11.20 10.05 50.50
3ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

AÎNÉES PROMOTION - 5ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 13

1   MONTERRAT Stéph 18.8519.10 18.60 21.25 77.80 Or
5ème5ème 6ème 6ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

2   GUIRAUD  Jade 17.3518.85 19.75 20.35 76.30 Argent
5ème5ème 6ème 6ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

3   CHAZELLE Romane 17.9520.15 15.35 21.10 74.55 Bronze
5ème6ème 5ème 6ème

VAILLANTES

4   COCHET GRASSET 14.0017.65 20.20 21.70 73.55
5ème5ème 6ème 6ème

FAUVETTES

5   VERDIER Marie 17.6018.60 17.35 18.55 72.10
5ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

6   LIMOUZIN Solène 15.9018.15 17.35 18.45 69.85
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

7   RAYNAL Eva 11.9018.35 20.70 18.80 69.75
4ème5ème 6ème 5ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

8   GOYET Chloé 16.9517.85 13.85 19.15 67.80
5ème5ème 6ème 6ème

SAINT LOUIS RUCHE

9   BROUSSE  Lucie 17.0018.45 13.10 19.05 67.60
5ème5ème 6ème 5ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

10   PAGAT Eloïse 11.7017.90 16.70 18.55 64.85
4ème5ème 5ème 6ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

11   SANTOZ COTTIN 11.6517.55 15.25 13.45 57.90
4ème5ème 6ème 5ème

FAUVETTES

12   ALRIVIE ELEONORE 13.8018.65 12.15 11.55 56.15
6ème5ème 4ème 5ème

FAUVETTES

13   VERMOREL HEIDI 5.0018.15 13.90 17.75 54.80
5ème5ème 4ème 6ème

FAUVETTES

AÎNÉES PROMOTION - 6ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 8

1   CROGUENNEC SO 18.6021.30 20.70 21.90 82.50 Or
6ème6ème 6ème 6ème

FAUVETTES

2   RIBEYRE  Ophélie 18.7520.60 19.65 20.20 79.20 Argent
6ème6ème 6ème 6ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

3   VILLE Delphine 18.0021.75 19.35 19.30 78.40 Bronze
5ème6ème 6ème 6ème

VAILLANTES
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4   GENIN  Camille 17.7021.00 18.10 19.90 76.70
5ème6ème 6ème 6ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

5   COTTENDIN  Mirab 16.1521.70 18.20 20.55 76.60
6ème6ème 6ème 6ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

6   BRUN Ludivine 16.7520.75 18.20 19.80 75.50
5ème6ème 6ème 6ème

SAINT LOUIS RUCHE

7   GIRERD Diane 15.7020.75 19.45 18.90 74.80
5ème6ème 6ème 6ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

8   JAQUEMOT Claire 18.8020.55 14.95 20.45 74.75
5ème6ème 6ème 6ème

VAILLANTES

JEUNESSES PROMOTION - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 43

1   COUBLE Ombeline 14.3015.15 14.40 14.70 58.55 Or
2ème3ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

2   MUCI Eléna 13.7514.55 14.50 15.35 58.15 Argent
2ème3ème 2ème 3ème

VAILLANTES

3   DEBARD Marion 14.2014.65 14.70 14.35 57.90 Bronze
2ème3ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

4   BASSIER Solène 14.4014.55 14.35 14.35 57.65
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

5   GARCIA SAMANTH 13.9014.60 14.20 14.30 57.00
2ème3ème 2ème 3ème

FAUVETTES

6   COCHET PEROLIN 13.5515.20 14.30 13.85 56.90
2ème3ème 2ème 3ème

FAUVETTES

7  ex GRANDONI Eline 14.1014.25 14.05 14.40 56.80
2ème3ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

7  ex MATHIEU MOLLY 14.0014.45 14.50 13.85 56.80
2ème3ème 2ème 3ème

FAUVETTES

9   BOUJON Noa 14.0513.60 14.45 14.65 56.75
2ème3ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

10   MAZAUD Maeva 13.2513.85 14.30 14.90 56.30
2ème2ème 3ème 3ème

VAILLANTES

11   RIGAULT Laure 13.6513.90 14.20 14.35 56.10
2ème2ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

12  ex BRAEM Alexandra 13.9513.45 14.35 14.20 55.95
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

12  ex CAISEY-MAYENBO 13.4014.20 13.70 14.65 55.95
2ème2ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

12  ex PEREIRA DE OLIVEI 14.0014.50 12.80 14.65 55.95
3ème2ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

15   BELAIDI Dounia 13.0514.55 14.30 13.95 55.85
2ème3ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

16   ROUGEMOND ELIA 13.6013.95 13.60 14.60 55.75
2ème2ème 3ème 3ème

FAUVETTES

17   PASSARD MARION 13.9514.55 14.10 13.00 55.60
2ème2ème 2ème 3ème

FAUVETTES

18   KHUTH Lizéa 13.5014.55 13.95 13.35 55.35
2ème3ème 2ème 2ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

19  ex CRIMET Ange 13.3514.05 13.95 13.90 55.25
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

19  ex DEHARO Alicia 13.8014.20 13.75 13.50 55.25
2ème3ème 2ème 2ème

VAILLANTES

21   BADOIL Maëlys 13.8514.40 13.30 13.50 55.05
2ème2ème 3ème 3ème

VAILLANTES

22   FAHY Laura 13.7013.90 13.40 14.00 55.00
2ème3ème 3ème 2ème

VAILLANTES

23   BARBIER Emma 13.8513.65 12.90 14.55 54.95
2ème2ème 3ème 3ème

EXCELSIOR
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24   BOULANGER Loane 12.4014.80 14.35 13.20 54.75
2ème3ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

25   ROSSET Ixia 13.8013.55 14.05 13.30 54.70
2ème2ème 2ème 2ème

ALERTE SPORTIVE

26   JOSELEAU Elise 13.2014.50 13.00 13.90 54.60
2ème3ème 2ème 2ème

EXCELSIOR

27  ex CAMERIANO Lou-A 13.9514.70 12.00 13.85 54.50
2ème3ème 2ème 2ème

VAILLANTES

27  ex CHAMPETINAUD L 13.3013.50 14.00 13.70 54.50
3ème2ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

29   BREDA Lily Rose 13.4513.90 13.95 13.10 54.40
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

30   CHAPELLE LOLA 13.5013.75 13.45 13.65 54.35
2ème2ème 3ème 3ème

FAUVETTES

31   MARECHAL Tiffany 13.4513.50 14.05 13.25 54.25
2ème2ème 2ème 3ème

EXCELSIOR

32   MALARD BERNIER 13.2514.65 12.75 13.55 54.20
2ème3ème 3ème 2ème

FAUVETTES

33   CARRILLO Maureen 12.4513.50 13.80 14.20 53.95
2ème2ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

34   AUBRY Mathilde 13.5013.20 13.35 13.65 53.70
2ème2ème 2ème 2ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

35   DERAIL Clara 12.9513.70 13.25 13.55 53.45
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

36   DONZÉ Lisa 11.9514.00 13.35 13.95 53.25
2ème2ème 2ème 2ème

EXCELSIOR

37   PIANCONE Camille 13.9014.55 10.40 14.25 53.10
2ème3ème 2ème 2ème

VAILLANTES

38   BONNEVAL  Héloïs 12.9013.45 13.45 13.25 53.05
2ème2ème 2ème 2ème

VAILLANTES

39   BRIAUD MANON 12.7513.65 13.30 12.15 51.85
2ème2ème 2ème 2ème

FAUVETTES

40   GOMEZ Olivia 13.0513.85 11.90 12.40 51.20
2ème2ème 2ème 2ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

41   ODDOUX CALZAT 11.6013.85 12.90 12.10 50.45
2ème2ème 2ème 2ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

42   VILLEDIEU Sacha 12.4513.60 9.25 12.85 48.15
2ème2ème 2ème 2ème

SAINT LOUIS RUCHE

n/c   RIBAUT Alicia 13.450.00 12.30 13.55 Deg. non conf.
2ème3ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

JEUNESSES PROMOTION - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 65

1   ABEMONTI Océane 15.1517.45 14.65 17.00 64.25 Or
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

2   COUSIN Léonie 15.4016.90 14.20 17.55 64.05 Argent
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

3   REYNAUD Sandy 15.6516.80 14.30 17.10 63.85 Bronze
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

4   BOUFFARD Marie 15.6014.65 15.80 17.05 63.10
3ème3ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

5   FAURE APOLLINE 14.7516.50 14.50 16.20 61.95
3ème4ème 3ème 4ème

FAUVETTES

6   VANDEVELLE Félicie 15.2014.95 14.20 17.20 61.55
3ème3ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

7   DEBARD Margot 15.1016.35 13.70 16.25 61.40
3ème4ème 3ème 4ème

EXCELSIOR

8   PATOU Marine 14.8515.45 14.40 16.65 61.35
3ème3ème 3ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON
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9   SEGURA OCEANE 15.3515.60 13.95 15.50 60.40
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

10   MUNERET Camille 15.2515.60 14.35 15.05 60.25
3ème3ème 3ème 3ème

ETINCELLE DE VERNAISON

11   PERFETTI Clara 14.0016.80 12.35 16.90 60.05
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

12  ex GALIMANT Marion 14.9016.15 13.80 15.00 59.85
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

12  ex OZER Ayline 15.2014.20 14.00 16.45 59.85
3ème3ème 3ème 4ème

VAILLANTES

14  ex CLEMENT Alicia 15.4014.95 14.60 14.80 59.75
3ème3ème 4ème 3ème

EXCELSIOR

14  ex GRUET Iléana 14.8514.55 13.70 16.65 59.75
3ème3ème 4ème 4ème

VAILLANTES

16  ex MILLAT MONTAINE 14.5015.40 14.85 14.90 59.65
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

16  ex PUERTAS Eloïse 15.2014.75 13.40 16.30 59.65
3ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

18  ex ALESTRA Laly 14.7516.20 13.80 14.75 59.50
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

18  ex MUGUET  Chloé 14.4014.95 14.80 15.35 59.50
3ème3ème 3ème 3ème

VAILLANTES

20   PAUCHET Léa 15.0015.55 14.35 14.55 59.45
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

21  ex BADOIL Léa 14.2516.00 14.10 15.00 59.35
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

21  ex BEGOT Amandine 14.7515.55 13.85 15.20 59.35
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

23   REVEL Andréa 12.7017.20 14.15 15.05 59.10
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

24  ex BUSSER Johane 15.2515.75 14.00 14.05 59.05
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

24  ex JUSOT Louise 13.7516.70 13.55 15.05 59.05
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

26   BERNARDIN Lou 14.6015.35 13.40 15.50 58.85
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

27   BOUFFARD Lisa 14.7015.00 14.60 14.50 58.80
3ème3ème 3ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

28   PETIT  Aliénor 15.5014.95 14.45 13.75 58.65
3ème3ème 3ème 3ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

29   DUCROS ADELE 14.7015.35 13.85 14.70 58.60
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

30   BRACCO Lola 14.9014.80 13.70 15.00 58.40
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

31  ex GRAUVOGEL Clém 14.4516.40 13.90 13.55 58.30
3ème4ème 3ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

31  ex LE FRIEC Malou 14.6514.95 13.35 15.35 58.30
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

33   GAUDIN Capucine 15.4015.30 13.65 13.90 58.25
3ème3ème 3ème 3ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

34   CROZIER Carla 15.1514.65 14.05 14.35 58.20
3ème3ème 3ème 3ème

VAILLANTES

35   GRANDO  Calypso 14.3015.25 13.25 15.05 57.85
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

36   GRILLON Camille 15.5014.40 13.75 14.15 57.80
3ème3ème 4ème 3ème

VAILLANTES

37   GALLET Lilou 14.2515.10 13.00 15.15 57.50
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

38   EMERIC Manon 13.9015.40 13.95 14.10 57.35
3ème3ème 3ème 3ème

VAILLANTES
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39   MATHON Lucie 14.3514.35 13.75 14.85 57.30
3ème3ème 3ème 3ème

ETINCELLE DE VERNAISON

40   VERA Alicia 14.4514.90 13.30 14.60 57.25
3ème3ème 3ème 3ème

ETINCELLE DE VERNAISON

41   CONJARD Julie 13.2015.35 13.30 15.20 57.05
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

42   SANTOZ COTTIN 13.8515.25 12.85 15.05 57.00
3ème3ème 4ème 3ème

FAUVETTES

43  ex MOULIN  Charline 14.3516.60 11.25 14.70 56.90
3ème4ème 3ème 3ème

VAILLANTES

43  ex ROUMIEU KSIKES M 15.6514.10 12.60 14.55 56.90
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

45   BRACCO Nina 14.7014.70 12.70 14.75 56.85
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

46   LIPONNE Lena 14.1013.90 13.80 14.95 56.75
3ème3ème 4ème 3ème

ALERTE SPORTIVE

47   DUVIEU Doïna 13.7015.05 12.95 14.60 56.30
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

48   FREDIERRE EMMA 13.7514.70 12.85 14.90 56.20
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

49  ex ROZIER Jade 14.5515.40 10.75 15.40 56.10
3ème3ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

49  ex VERRIERE LOUANE 14.5515.50 11.35 14.70 56.10
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

51   CHARVIN Lucile 13.7014.85 12.75 14.50 55.80
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

52   MUTIN Katia 10.9016.90 13.45 14.35 55.60
3ème4ème 3ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

53   PERREON ELOISE 14.8513.70 12.90 14.10 55.55
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

54   LOREAU Eléna 14.1014.75 13.05 13.45 55.35
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

55   GUILLOT EMMA 13.5515.20 12.35 14.10 55.20
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

56   PEREIRA INES 14.5013.95 13.05 13.65 55.15
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

57   PASSE  Maé 15.1014.05 12.75 13.20 55.10
3ème3ème 4ème 3ème

VAILLANTES

58   LAROSE MARIE ERI 11.9515.25 13.65 13.90 54.75
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

59   RIFFARD Camille 12.4014.95 11.75 15.40 54.50
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

60  ex MATHIEU Jade 11.4015.05 12.80 14.85 54.10
3ème3ème 3ème 4ème

VAILLANTES

60  ex MENDEZ Caroline 13.2513.55 12.90 14.40 54.10
3ème3ème 3ème 3ème

VAILLANTES

62   CHETAILLE Mae 14.1014.80 10.35 14.40 53.65
3ème3ème 3ème 3ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

63   BESANCENOT Mari 13.1515.35 10.35 14.55 53.40
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

64   PERRIAT LEA 14.2514.20 12.90 11.90 53.25
3ème3ème 3ème 3ème

FAUVETTES

65   GRANDJEAN Juliett 13.0013.35 11.85 11.20 49.40
3ème3ème 3ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

JEUNESSES PROMOTION - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 40

1   POTTIER Eugénie 16.4017.40 16.85 18.55 69.20 Or
4ème4ème 5ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN
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2  ex CHAMPELEY Amélie 16.4519.50 15.75 17.10 68.80 Argent
5ème5ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

2  ex GONZALEZ Alexan 17.6518.80 15.25 17.10 68.80 Argent
5ème5ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

4   ARGUENCE  Elodie 17.1518.50 16.15 16.75 68.55
5ème5ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

5   CARASCO Juliette 16.2018.90 15.90 16.70 67.70
4ème5ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

6   COUSIN Angèle 16.2018.90 16.30 15.55 66.95
4ème5ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

7   CASEFONT Charlot 16.5017.70 15.00 17.20 66.40
4ème5ème 4ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

8   RATTIER Léane 14.9517.05 16.85 16.75 65.60
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

9   NOVO Zoé 13.0518.85 15.85 17.60 65.35
4ème5ème 4ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

10   PIOCT Mathilde 13.9018.40 15.25 17.75 65.30
4ème5ème 4ème 5ème

ETINCELLE DE VERNAISON

11   MORA Lena 15.7517.25 15.55 16.40 64.95
4ème5ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

12   THONNERIEUX Mal 16.8515.70 15.25 16.55 64.35
4ème4ème 5ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

13  ex BLANCO Marilou 16.4516.35 14.55 16.15 63.50
4ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

13  ex CHIANTA MATHIL 15.8516.10 15.60 15.95 63.50
4ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

15   NEHAOUA Lydia 15.2016.35 14.20 17.25 63.00
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

16   BARROU Lisa 15.9016.05 14.30 16.70 62.95
4ème4ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

17   GEORGET Anna 14.6017.05 14.70 16.50 62.85
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

18   BLANC Justine 14.8517.05 15.55 15.25 62.70
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

19   MARCEL Ilona 14.9515.50 15.20 17.00 62.65
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

20  ex GOUTAILLER Lucie 15.6518.30 12.20 16.30 62.45
5ème5ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

20  ex PHILIDET Lisa 14.9515.60 14.65 17.25 62.45
3ème4ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

22   RIONDET Elisa 14.9016.15 15.75 15.60 62.40
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

23   CROUZET Charlène 14.8516.35 15.10 15.95 62.25
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

24   TOLLET Sixtine 15.0016.40 15.65 15.05 62.10
4ème4ème 5ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

25  ex BAYET Julie 12.5517.75 14.40 17.30 62.00
4ème5ème 4ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

25  ex MICOUD Clara 14.8515.85 14.35 16.95 62.00
3ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

27   BELLEVERGUE  Chia 14.5018.50 12.65 15.90 61.55
4ème5ème 4ème 4ème

VAILLANTES

28   BACHELARD Juliett 15.3016.35 13.65 16.20 61.50
3ème4ème 4ème 4ème

ETINCELLE DE VERNAISON

29   ROUX Noémie 14.4515.75 15.10 16.00 61.30
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

30   SARASSAT  Line 14.3516.45 14.05 16.00 60.85
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

31   BRUN Salomé 15.2517.90 10.85 16.60 60.60
4ème5ème 4ème 4ème

VAILLANTES
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32   GRANJARD OCEA 14.5515.45 14.90 15.55 60.45
3ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

33   BERTHOLON Emilia 14.8516.15 13.75 15.60 60.35
4ème4ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

34   BERNARD Alice 14.0015.05 14.50 16.65 60.20
3ème4ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

35   BLANC Cyrielle 14.4016.65 13.30 15.50 59.85
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

36   FLOCK  Clarisse 10.7518.65 13.05 17.35 59.80
4ème5ème 4ème 5ème

VAILLANTES

37   DEMOLLIERE ALICE 14.5515.30 14.35 15.50 59.70
3ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

38   FOLLIET  Maysa 14.0015.65 13.20 15.70 58.55
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

39   VIGIER Emma 14.4516.00 13.45 14.60 58.50
3ème4ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

40   MONIN Lennie 12.6515.50 15.15 12.70 56.00
3ème4ème 4ème 4ème

VAILLANTES

JEUNESSES PROMOTION - 5ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 8

1   MERCIER Lynaïs 17.9519.05 17.85 19.35 74.20 Or
5ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

2   BASSIER Lola 17.6018.75 17.50 19.05 72.90 Argent
5ème5ème 5ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

3   BON Amandine 17.5518.00 17.20 18.15 70.90 Bronze
5ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

4   PIERRE Elsa 15.0519.15 16.75 18.15 69.10
5ème5ème 5ème 5ème

EXCELSIOR

5   VICHOT Jeanne 17.2517.35 15.95 17.25 67.80
5ème5ème 5ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

6   CHERGUI Elise 16.4018.70 17.05 15.35 67.50
4ème5ème 5ème 5ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

7   GUYETANT Camille 15.9517.95 13.80 18.40 66.10
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

8   TOUGHLI Marine 16.6516.65 14.55 17.10 64.95
5ème5ème 5ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

POUSSINS PROMOTION
BarresCheval Poutre Sol

sur 34

1   CORNET Anais 16.6518.10 17.05 18.40 70.20 Or
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

2   CARON  Laurine 16.4518.70 16.00 18.50 69.65 Argent
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

3   BRIERE Lorine 15.7018.80 16.40 18.35 69.25 Bronze
4ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

4   GUNDHEBER-BELL 16.3518.55 15.85 17.95 68.70
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

5   FAURE  Alyssa 15.6518.45 15.20 19.20 68.50
4ème5ème 5ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

6   DUMAS Ambre 16.4517.70 15.75 18.20 68.10
4ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

7   ABRIAT lily 16.1018.15 15.40 17.15 66.80
4ème5ème 4ème 5ème

VAILLANTES

8  ex DIALLO Oriana 15.4517.90 15.50 17.60 66.45
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

8  ex TASSET Maeva 15.7517.80 14.90 18.00 66.45
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN
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10   TAMARRI Inès 15.3018.35 15.20 17.30 66.15
4ème5ème 5ème 5ème

VAILLANTES

11   DUMONT  Fanny 14.8018.20 15.70 16.40 65.10
4ème5ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

12   VICOLETTO  Cléa 14.8517.75 13.80 17.95 64.35
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

13   JACQUET  Milla 13.8517.15 15.95 17.00 63.95
3ème4ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE RHODANIEN

14   TOUGHLI Clarice 14.7017.15 15.10 16.90 63.85
3ème5ème 5ème 5ème

SAINT LOUIS RUCHE

15   GARIN Joana 13.8517.30 14.00 17.85 63.00
3ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

16   OLAGNON Ambre 14.0517.65 14.90 16.10 62.70
3ème5ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

17   FRANCON Lucie 14.9017.15 13.50 16.45 62.00
3ème5ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

18   PERREON ANAIS 13.8516.95 13.70 17.05 61.55
2ème4ème 4ème 4ème

FAUVETTES

19   CAILLE Eloïse 14.4017.40 14.75 14.85 61.40
3ème5ème 4ème 4ème

VAILLANTES

20   GAUTHIER Noely 13.5016.75 13.50 16.30 60.05
3ème4ème 3ème 4ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

21  ex CHAVAND LINE 13.8514.70 14.00 16.75 59.30
2ème3ème 3ème 4ème

FAUVETTES

21  ex GUILLARD JULIE 13.5516.75 12.60 16.40 59.30
2ème4ème 3ème 4ème

FAUVETTES

23   THOLLET angèle 13.5016.15 13.15 15.75 58.55
2ème4ème 4ème 4ème

ALERTE SPORTIVE

24   BENASSY  Rose 12.0016.80 11.90 16.60 57.30
3ème4ème 4ème 4ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

25   PERLY Emma 14.0514.90 13.75 13.85 56.55
2ème4ème 2ème 3ème

SAINT LOUIS RUCHE

26   GRILLET AMANDIN 13.0015.55 12.45 15.10 56.10
2ème4ème 3ème 4ème

FAUVETTES

27   VIGIER Lucie 13.4014.75 12.95 14.80 55.90
2ème3ème 3ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

28   BADIN Lee Rose 13.1514.80 12.20 15.55 55.70
2ème3ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

29   ACCARY KLELIA 13.4515.60 11.45 14.95 55.45
2ème3ème 3ème 4ème

FAUVETTES

30   MARGUET  Chiara 13.0518.10 13.30 9.75 54.20
3ème5ème 4ème 5ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

31   KNES Louise 11.5515.10 12.40 15.00 54.05
3ème4ème 4ème 4ème

SAINT LOUIS RUCHE

32   MARTY TOURJON  13.8013.55 12.00 14.25 53.60
2ème2ème 2ème 2ème

ARC EN CIEL ORLIENAS

33   BOISSEAU  Zoé 14.900.00 14.30 17.90 47.10
4ème5ème 5ème 5ème

ALERTE SPORTIVE

34   BRAYMAND LISA 13.800.00 13.80 15.70 43.30
2ème4ème 3ème 4ème

FAUVETTES
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RAPPEL : TOUTES LES COUPES ATTRIBUEES SONT DES COUPES TOURNANTES

HONNEUR

Classement général
UD-RHONE

CHALLENGE SAINT LAUMER (EXCELLENCE)

HIRONDELLES 1 337.651   

CRAN 1 308.452   

JAAC  ALOUETTES 1 260.453   

PESD 1 200.554   

JEUNESSE MORNANTAISE 1 194.705   

EVEIL SPORTIF 1 187.106   

CHALLENGE THERESE REMERY (HONNEUR)

BLEUETS 1 036.951   

SYMPHORIETTE 1 025.952   

GYMNASTIQUE CLUB LA MULAT 1 019.803   

SPORTIN'GÔNES 991.904   

MONTAGNARDE 945.155   

CHALLENGE MARCELLE COURTINE (PROMOTION)

VAILLANTES 1 150.101   

SAINT LOUIS RUCHE 1 059.152   

FAUVETTES 1 049.903   
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Classement par équipes
2016

Aînées honneur

380.501   CoupeGYMNASTIQUE CLUB LA MULATI

361.902   SPORTIN'GÔNES

361.053   SYMPHORIETTE

359.904   BLEUETS

318.655   MONTAGNARDE

Jeunesses honneur

379.101   CoupeBERGERONNETTES

374.652   ALLIANCE SPORTIVE TARARE

368.253   BLEUETS

365.854   GYMNASTIQUE CLUB LA MULATI

353.705   SYMPHORIETTE

341.456   SPORTIN'GÔNES

340.807   MONTAGNARDE

336.058   CERCLE BELLECOMBE LYON

Poussins honneur

311.201   CoupeSYMPHORIETTE

311.152   ALLIANCE SPORTIVE TARARE

308.803   BLEUETS

307.854   BERGERONNETTES

297.555   CERCLE BELLECOMBE LYON

288.556 Ex EXCELSIOR

288.556 Ex SPORTIN'GÔNES

285.708   MONTAGNARDE

273.459   GYMNASTIQUE CLUB LA MULATI
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Classement Individuel
2016

AÎNÉES HONNEUR - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 4

1   CHARVOLIN Véran 14.8514.80 14.60 14.25 58.50 Or
3ème2ème 2ème 3ème

BLEUETS

2   MOULIN Estelle 14.0513.25 13.55 11.70 52.55 Argent
2ème2ème 2ème 3ème

MONTAGNARDE

3   BOUTEILLE Clémen 11.7013.85 12.45 12.85 50.85 Bronze
2ème2ème 2ème 3ème

MONTAGNARDE

4   GRATALOUP Tess 10.3014.60 13.55 12.20 50.65
3ème2ème 2ème 3ème

MONTAGNARDE

AÎNÉES HONNEUR - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 21

1   HASSLER Abigaël 14.9516.00 14.75 16.65 62.35 Or
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

2   CHEVRON Solène 15.1516.05 13.80 15.60 60.60 Argent
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

3  ex BROCARD Audrey 14.7515.15 14.55 15.65 60.10 Bronze
3ème3ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

3  ex VINDRY Léa 15.4515.70 13.25 15.70 60.10 Bronze
3ème4ème 3ème 3ème

BLEUETS

5   SIVETON-POINSOT 14.4516.95 12.70 15.95 60.05
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

6  ex ABIDI Sabrina 13.1017.00 13.25 16.15 59.50
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

6  ex SANCHEZ  Anaëlle 14.7515.60 14.05 15.10 59.50
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

8   MARREL Orianne 13.3014.70 13.65 17.20 58.85
3ème3ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

9   FRUCTUS Charlène 14.5014.15 14.30 15.75 58.70
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

10   BERNE Lena 14.3515.05 13.15 15.70 58.25
3ème3ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

11   GUYOT Malou 14.2016.30 12.95 14.65 58.10
3ème4ème 4ème 3ème

BLEUETS

12   ESPARCIEUX Maud 14.9514.35 13.30 15.15 57.75
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

13   CARAUX Charlotte 14.2515.10 13.40 14.70 57.45
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

14  ex GOUTAGNY Flavie 14.3014.70 13.25 14.80 57.05
3ème3ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

14  ex MAZENOD Julie 14.8515.15 13.15 13.90 57.05
3ème3ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

16   GRANGE Clara 13.4014.75 12.40 14.60 55.15
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

17   HOANG Lisa 15.2515.40 9.45 14.00 54.10
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

18   GAMBINO  Jeanne 14.4512.60 11.90 13.80 52.75
3ème3ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

19   RICHARD Léa 14.5013.25 12.80 10.60 51.15
3ème3ème 4ème 4ème

MONTAGNARDE

20   BOUGHEZZOULA 12.9015.80 11.40 10.95 51.05
3ème4ème 3ème 3ème

SPORTIN'GÔNES
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21   BONNARD Marina 10.3515.05 11.95 10.65 48.00
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

AÎNÉES HONNEUR - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 12

1   PISU Ambre 15.2018.55 13.50 18.30 65.55 Or
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

2   POYET Axelle 15.4016.95 15.60 16.00 63.95 Argent
4ème5ème 4ème 4ème

EXCELSIOR

3   LIEVREMONT Perrin 13.4517.15 17.15 14.85 62.60 Bronze
4ème5ème 5ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

4   GRAND Manon 12.8515.00 16.85 16.35 61.05
4ème4ème 5ème 5ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

5   BRUYERE Jennifer 14.9016.00 12.70 16.95 60.55
4ème4ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

6   VINDRY Romane 11.3017.90 15.10 16.15 60.45
4ème5ème 4ème 4ème

BLEUETS

7   SEBAI Ouns 13.1515.75 14.75 16.50 60.15
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

8   VIRICEL Ambre 14.8515.30 12.65 17.25 60.05
3ème4ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

9   RUEL Manon 13.9016.40 12.95 16.45 59.70
3ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

10   COMPIGNE Gwend 13.0015.95 14.25 16.05 59.25
3ème4ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

11   GRILLET Claire 13.3015.20 10.75 16.30 55.55
4ème4ème 4ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

12   HOUEL Manon 8.8515.95 12.60 14.70 52.10
3ème4ème 4ème 4ème

EXCELSIOR

AÎNÉES HONNEUR - 5ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 5

1   DALEME Emilie 17.3018.20 14.25 18.05 67.80 Or
5ème5ème 5ème 5ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

2   MOHAMED Laurane 14.4018.20 16.20 18.15 66.95 Argent
4ème5ème 5ème 5ème

SPORTIN'GÔNES

3   NEVES-HAHN Charl 11.8518.45 15.90 19.65 65.85 Bronze
4ème5ème 5ème 6ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

4   GONZALES Léa-Ros 14.7517.90 17.30 15.05 65.00
5ème5ème 6ème 6ème

BLEUETS

5   GOUTAGNY Audre 14.7017.70 9.95 15.95 58.30
5ème5ème 6ème 6ème

MONTAGNARDE

JEUNESSES HONNEUR - 1er degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 5

1   GARCIA Analyne 13.4013.50 13.30 12.30 52.50 Or
1er1er 2ème 2ème

MONTAGNARDE

2   BA Haby 13.3512.80 12.65 13.20 52.00 Argent
1er1er 2ème 2ème

MESANGES

3   AUCOIN Andréa 13.2513.15 11.70 13.00 51.10 Bronze
1er1er 1er 1er

BLEUETS

4   MOLIN Marie 13.2013.55 11.40 12.30 50.45
1er1er 2ème 2ème

MONTAGNARDE

5   LAMGHARI Sara 11.2012.35 12.15 11.35 47.05
1er1er 2ème 1er

CERCLE BELLECOMBE LYON
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JEUNESSES HONNEUR - 2ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 35

1   LOUA Camille 13.5015.05 14.35 14.20 57.10 Or
2ème3ème 2ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

2   CAROTINE Shaina 13.4015.20 14.40 14.00 57.00 Argent
2ème3ème 2ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

3   TOURMENTE Ségol 14.0014.25 13.70 14.85 56.80 Bronze
2ème2ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

4   MALRAISON Cléa 13.8514.70 13.80 14.35 56.70
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

5   THOLLET Aurélie 14.3014.65 13.80 13.85 56.60
3ème3ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

6   FERRET Alicia 13.5514.75 14.05 14.20 56.55
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

7   CORREIA LOTITTO 14.0014.50 13.80 14.20 56.50
2ème2ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

8   BRUYERE LENA 13.8014.80 12.75 15.10 56.45
2ème3ème 2ème 3ème

SYMPHORIETTE

9   MOREL Capucine 14.0014.45 14.40 13.30 56.15
2ème3ème 2ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

10   CHARVOLIN Aure 14.1014.10 14.10 13.70 56.00
2ème2ème 2ème 2ème

BLEUETS

11   RIVOLLIER Maelle 13.6013.75 14.30 14.00 55.65
2ème2ème 2ème 2ème

BLEUETS

12   PAGEAUX Eléa 14.1513.90 13.85 13.55 55.45
2ème2ème 2ème 2ème

BLEUETS

13  ex CHIADMI Aya 13.4014.50 14.05 13.25 55.20
2ème2ème 2ème 2ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

13  ex LHOPITAL Nina 13.6514.10 13.85 13.60 55.20
2ème2ème 2ème 2ème

BLEUETS

15   GOUBIER CHLOE 13.4513.90 14.00 13.80 55.15
2ème2ème 2ème 3ème

SYMPHORIETTE

16  ex BERTINOT Astrid 13.5014.25 13.10 14.15 55.00
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

16  ex GAUDIN Zoé 13.6015.25 12.80 13.35 55.00
2ème3ème 3ème 2ème

BLEUETS

18   EL BADRI Rania 13.3014.45 14.00 13.10 54.85
2ème3ème 2ème 2ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

19   MOULIN Célia 13.5514.20 13.50 13.35 54.60
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

20   DUPLAIN Roxane 13.7014.10 12.90 13.65 54.35
2ème2ème 3ème 2ème

MONTAGNARDE

21   BERGERON Flavie 13.7014.35 11.45 14.75 54.25
2ème2ème 3ème 3ème

BERGERONNETTES

22   JOANNON Océane 14.0014.40 12.45 13.30 54.15
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

23   BARRIER  Juliette 9.6514.80 14.55 14.70 53.70
2ème2ème 3ème 3ème

BLEUETS

24  ex DANIELIANTS Stella 13.7013.60 13.50 12.70 53.50
2ème2ème 2ème 2ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

24  ex FORISSIER NINA 13.2513.45 13.60 13.20 53.50
2ème2ème 2ème 2ème

SYMPHORIETTE

26   VALLADARES Léa 14.0512.85 12.60 13.75 53.25
2ème2ème 2ème 2ème

SPORTIN'GÔNES

27   BOUMEDIENNE Or 13.6513.00 13.05 13.35 53.05
2ème2ème 2ème 2ème

SPORTIN'GÔNES

28   BONNARD  CANDI 12.9013.85 13.15 13.00 52.90
2ème2ème 2ème 3ème

SYMPHORIETTE
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29   REZGUI Ynes 13.2013.80 12.15 13.25 52.40
2ème2ème 2ème 2ème

SPORTIN'GÔNES

30   DUBOIS Celene 13.6014.55 10.55 13.60 52.30
2ème2ème 2ème 3ème

BERGERONNETTES

31   ABOUTAIB Lina 13.6513.75 12.85 11.50 51.75
2ème2ème 2ème 2ème

SPORTIN'GÔNES

32   AUDRAIN Manon 14.0014.35 13.15 10.20 51.70
2ème2ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

33   LANDRY Ludivine 8.4014.45 14.35 14.00 51.20
3ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

34   HASSLER Céleste 13.2013.95 11.20 12.20 50.55
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

35   GUYON Margaux 11.3513.60 12.55 11.55 49.05
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

JEUNESSES HONNEUR - 3ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 55

1   ALEXELINE Julie 15.0515.45 14.80 17.30 62.60 Or
3ème3ème 4ème 4ème

BERGERONNETTES

2  ex BESSON Loise 16.0015.70 13.50 17.00 62.20 Argent
4ème3ème 3ème 4ème

BERGERONNETTES

2  ex GAILLARD Zoé 14.4016.40 15.10 16.30 62.20 Argent
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

4   CARRASCO LEONI 13.6017.00 14.60 16.90 62.10
3ème4ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

5   LEROYER Appoline 15.1516.50 14.45 15.70 61.80
3ème4ème 3ème 4ème

BLEUETS

6  ex BERNE  CYLIA 13.1016.35 14.65 16.90 61.00
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

6  ex GALLEGO Laura 15.1515.20 13.75 16.90 61.00
3ème3ème 4ème 4ème

BERGERONNETTES

8   THIZY LAURE 14.7515.25 14.60 15.75 60.35
3ème3ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

9   CHATOT Nina 13.4016.85 13.55 16.30 60.10
3ème4ème 3ème 4ème

BLEUETS

10   CARRASCO PALO 14.7515.10 14.20 16.00 60.05
3ème3ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

11   LUCIANI Marie 15.0515.10 14.50 15.25 59.90
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

12   FORT ANAELLE 14.7015.50 13.75 15.80 59.75
3ème3ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

13   CARRY MARLENE 14.6014.35 13.95 16.75 59.65
3ème3ème 4ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

14   FERRAND Emma 13.9016.55 11.90 17.10 59.45
3ème4ème 3ème 4ème

BLEUETS

15   SEBAI Marame 14.6014.10 13.50 16.80 59.00
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

16   RUILLIAT  Jade 14.9015.05 14.15 14.80 58.90
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

17   CHARBONNIER Ori 14.7014.90 14.05 14.95 58.60
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

18   GRILLET Maud 15.0514.15 14.25 14.95 58.40
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

19   ARMAND Gabrielle 14.5515.10 13.75 14.90 58.30
3ème3ème 3ème 3ème

MESANGES

20   CACHOT Romane 14.9514.70 12.85 15.35 57.85
3ème3ème 3ème 3ème

BERGERONNETTES

21   LOPEZ Margaux 13.9514.65 13.65 15.45 57.70
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS
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22   DURAND  OLIVIA 14.9514.55 13.70 14.40 57.60
3ème3ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

23   MAAROUFI Sarah 14.8514.65 13.30 14.65 57.45
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

24   BLANC CHARLOTT 14.7014.90 12.95 14.85 57.40
3ème3ème 3ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

25   GRATALOUP Lisa 14.8014.85 13.65 13.95 57.25
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

26   CHAUDIER Justine 13.6515.00 13.55 14.90 57.10
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

27   PETIT CHARLINE 14.9015.25 11.90 15.00 57.05
3ème3ème 3ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

28   RICHARD Anaïs 13.2515.10 12.20 16.45 57.00
3ème3ème 4ème 4ème

MONTAGNARDE

29   GRANJARD ALICIA 14.3013.10 13.60 15.75 56.75
4ème3ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

30  ex CHAMBE Mathlide 13.6014.45 13.25 15.40 56.70
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

30  ex CORNUT CHAUVI 14.0015.25 12.20 15.25 56.70
3ème3ème 3ème 3ème

BERGERONNETTES

32  ex CHARVOLIN ELLA 14.0014.30 11.85 16.50 56.65
3ème3ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

32  ex CONFORT Zoe 14.0514.60 13.35 14.65 56.65
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

34   BADJI Ella 13.4514.40 13.40 14.60 55.85
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

35   SCHUBNEL Loane 14.6511.80 14.45 14.90 55.80
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

36   JAMART Julie 14.6013.85 12.60 14.70 55.75
3ème3ème 3ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

37   MALRAISON Jade 13.4514.95 12.45 14.80 55.65
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

38   BOUCHUT Eloise 13.5013.10 14.05 14.90 55.55
3ème3ème 3ème 3ème

BLEUETS

39   FARGE Camille 13.8514.80 12.00 14.80 55.45
3ème3ème 4ème 3ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

40   MERCIER  CANDIC 13.6515.05 12.10 14.50 55.30
3ème3ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

41   FRAICHARD Jeanne 13.0014.75 12.15 14.90 54.80
3ème3ème 3ème 3ème

MESANGES

42   PERRET  Ouzna 11.9014.80 13.70 14.35 54.75
3ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

43   FEKROUNE Wissal 14.1013.70 11.60 15.15 54.55
3ème3ème 3ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

44   GILLON Hanae 14.1514.90 13.10 11.95 54.10
3ème3ème 3ème 3ème

BERGERONNETTES

45   BOURY Elodie 13.4014.25 11.60 14.40 53.65
3ème3ème 3ème 3ème

MESANGES

46   NEVES-HAHN Capu 13.8013.75 11.45 14.60 53.60
3ème3ème 3ème 3ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

47   ST PIERRE Maëva 13.5514.20 12.70 11.90 52.35
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

48   PIOT MELINE 13.3013.45 11.75 13.50 52.00
3ème3ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

49   MONOPOLY JULIA 11.3014.00 10.50 14.10 49.90
3ème3ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

50   VANDERSTEEN EM 7.2512.50 13.10 14.55 47.40
3ème3ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

51   GASMI Yasmine 5.0014.55 11.85 14.25 45.65
3ème3ème 3ème 3ème

SPORTIN'GÔNES
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52   BENBOUZID Yousra 13.100.00 14.35 15.30 42.75
3ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

53   MONTERO ALEJAN 10.000.00 12.20 15.20 37.40
3ème3ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

n/c   MARTINON MARIE 13.2014.90 14.05 12.50 Deg. non conf.
3ème3ème 2ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

n/c   MUGNIER VICTORI 14.1015.35 13.70 14.35 Deg. non conf.
2ème3ème 2ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

JEUNESSES HONNEUR - 4ème degré
BarresCheval Poutre Sol

sur 9

1   BIDAUT Manon 16.7016.95 17.25 19.15 70.05 Or
4ème4ème 5ème 5ème

BERGERONNETTES

2   POLLET Lucie 16.0018.85 15.70 18.35 68.90 Argent
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

3   PETIT LUCILE 16.9017.00 15.70 17.20 66.80 Bronze
4ème4ème 4ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

4   LALOUEL LILIE 14.4017.80 15.65 18.45 66.30
4ème5ème 4ème 5ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

5   RUEL Pauline 12.6518.90 15.80 18.25 65.60
4ème5ème 4ème 5ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

6   ALEXELINE Emilie 16.0016.95 16.45 16.00 65.40
4ème4ème 5ème 4ème

BERGERONNETTES

7   GAUDIN Cassandra 13.3018.70 16.25 16.50 64.75
4ème5ème 5ème 4ème

BLEUETS

8   BLANC Laureline 15.2516.90 14.20 16.90 63.25
3ème4ème 4ème 4ème

BLEUETS

9   TALON  MARINE 14.0016.55 15.00 16.10 61.65
3ème4ème 4ème 4ème

SYMPHORIETTE

POUSSINS HONNEUR
BarresCheval Poutre Sol

sur 54

1   CALMES Ophélie 16.8017.10 16.05 16.55 66.50 Or
4ème4ème 4ème 4ème

BERGERONNETTES

2   TALON Cyrielle 15.2017.10 15.70 17.55 65.55 Argent
3ème4ème 4ème 5ème

SYMPHORIETTE

3   BOUTEILLE Marylou 16.6017.45 15.40 15.85 65.30 Bronze
4ème4ème 4ème 5ème

SYMPHORIETTE

4   BOIZA NINON 15.2517.00 16.10 16.75 65.10
3ème4ème 4ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

5   ADRANOWICZ LE 14.4016.60 16.15 16.90 64.05
3ème4ème 4ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

6   FALQUE Anaé 15.2516.50 15.55 16.10 63.40
3ème4ème 4ème 4ème

BLEUETS

7   GAUDIN Laly 15.3016.80 15.45 15.65 63.20
3ème4ème 4ème 4ème

BLEUETS

8   FIORLETTA Andréa 14.7517.10 14.35 16.65 62.85
3ème4ème 4ème 4ème

BLEUETS

9   GRASSET Blanche 14.6516.80 14.55 16.60 62.60
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

10   CATALA Noémie 13.9516.80 15.55 15.80 62.10
2ème4ème 4ème 4ème

BERGERONNETTES

11  ex DUPERAY ZOE 13.7017.00 14.60 16.40 61.70
3ème4ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

11  ex HOANG Emma 14.9016.50 13.70 16.60 61.70
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

13   KATEMBA Darlène 14.4517.05 13.10 16.65 61.25
3ème4ème 3ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON
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14   FORT BERENICE 13.7517.25 14.45 15.70 61.15
2ème4ème 3ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

15   DUMAS Zoé 14.8517.05 12.50 16.50 60.90
3ème4ème 3ème 4ème

BERGERONNETTES

16   ROCHIGNEUX Léo 13.8017.40 14.45 15.05 60.70
3ème4ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

17   PAGAT Stéphanie 13.7515.70 14.35 16.70 60.50
2ème3ème 3ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

18   ABRY Eline 14.2016.80 14.10 15.35 60.45
2ème4ème 2ème 4ème

BLEUETS

19   MIRONESCU Anna 13.4515.65 14.60 16.50 60.20
2ème3ème 3ème 4ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

20   PICHON Amandine 14.7016.75 12.70 15.90 60.05
3ème4ème 3ème 4ème

BERGERONNETTES

21   VANGAEVEREN Kyli 14.2516.65 13.40 15.60 59.90
2ème4ème 3ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

22   RICHARD Emmaelle 14.5515.20 14.00 16.05 59.80
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

23  ex CHEVRON EMEL 13.4515.60 14.50 15.60 59.15
3ème3ème 3ème 4ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

23  ex FARJOT LIVIE 13.8516.70 14.40 14.20 59.15
2ème4ème 3ème 3ème

ALLIANCE SPORTIVE TARARE

25   CHARMETTON Mo 14.8516.30 12.70 15.20 59.05
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

26   BLANC Cathy 13.5016.25 14.55 14.60 58.90
3ème4ème 4ème 4ème

BLEUETS

27   ADDOUNI Shaynice 14.6516.80 12.25 15.00 58.70
3ème4ème 3ème 4ème

SYMPHORIETTE

28   VINCENT Eloïse 13.9015.10 14.40 15.10 58.50
2ème3ème 2ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

29   VIERNE GONNET J 14.2015.45 12.40 16.25 58.30
2ème3ème 3ème 4ème

BERGERONNETTES

30   LEMALLE Mélisse 14.0515.60 12.45 16.15 58.25
2ème3ème 3ème 4ème

BLEUETS

31   PIERRE Marine 14.1015.05 13.50 15.05 57.70
2ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

32   PIERRE Candice 14.2515.40 13.15 14.70 57.50
2ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

33   JANDARD Apolline 14.0015.35 13.05 15.05 57.45
2ème3ème 3ème 3ème

BERGERONNETTES

34   ANTONIETTI Lily-M 13.5516.95 11.15 15.45 57.10
2ème4ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

35   GRANGE Cassandra 14.2514.30 12.80 15.60 56.95
2ème2ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

36   GRATALOUP Sarah 13.9014.55 13.40 14.85 56.70
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

37  ex BENKADA Dora 13.2516.75 12.20 14.40 56.60
2ème4ème 2ème 2ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

37  ex DUBOIS Elisa 13.6515.30 12.70 14.95 56.60
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

39   POINTEAU Anaïs 14.5015.55 12.05 14.35 56.45
2ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

40   ARNOUX Léane 13.7014.90 12.25 15.50 56.35
2ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

41   MARTIN Guillemette 13.5015.15 12.50 15.05 56.20
3ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

42   ROURY Emma 13.6014.60 12.20 15.75 56.15
2ème3ème 3ème 3ème

EXCELSIOR

43   IDAMINE Jasmine 13.6514.85 13.20 14.35 56.05
2ème3ème 2ème 3ème

SPORTIN'GÔNES
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44   VALLS Mina 14.3014.70 13.15 13.85 56.00
2ème3ème 2ème 2ème

SPORTIN'GÔNES

45  ex DENJEAN  Lola 14.8015.55 11.15 14.15 55.65
3ème3ème 3ème 3ème

MONTAGNARDE

45  ex VIAN Fantine 14.1015.60 11.75 14.20 55.65
2ème3ème 3ème 3ème

CERCLE BELLECOMBE LYON

47   SEON EloÏse 13.4514.65 13.60 13.70 55.40
2ème2ème 2ème 2ème

MONTAGNARDE

48   MARSOLAIS-PONTE 13.6014.30 12.95 14.05 54.90
2ème2ème 2ème 3ème

SPORTIN'GÔNES

49   CAILLON Lina 13.4014.15 12.85 13.40 53.80
2ème2ème 2ème 2ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

50   ROUVEUR Alyson 13.0014.45 12.30 13.90 53.65
2ème3ème 2ème 3ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

51   ALBERT Margaux 12.9014.15 12.00 14.00 53.05
1er2ème 2ème 2ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL

52   MARTIN Léa 13.3516.35 11.90 11.05 52.65
3ème4ème 3ème 3ème

SYMPHORIETTE

53   ANTOINE Maëlle 13.6017.15 14.05 6.00 50.80
3ème4ème 3ème 4ème

SPORTIN'GÔNES

54   GHERAB Maryam 13.3515.20 2.50 14.40 45.45
2ème3ème 3ème 4ème

GYMNASTIQUE CLUB LA MUL
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